2017年 10月吉日

お客様各位

製 造 販 売 元 ： 株 式 会 社 カ ネ カ

販売元：株式会社カネカメディックス

EDコイル(RS)製品箱外観・ラベル変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度「ED コイル(RS)」全種の包装箱デザイン及びラベルを下記の通り、刷新す

ることといたしましたので、ご案内申し上げます。

なお、カタログ番号および JANコードに変更はございません。

何卒ご了解賜り、引き続きのご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

      敬具

記

【対象製品】

EDコイル(RS)全種（ExtraSoft、Complex、∞(アンフィニ)、Standard）

【仕様変更時期】

2017年 10月入庫製品から順次変更

初回ロット 353-0206RS （φ2-6-10 ES RS ロット番号：KP097233より）

注）変更後も暫くは現行品と仕様変更品が混在致します。

【仕様変更項目】

1) 製品箱外観

（旧）1種類  → （新）各種識別箱  （別紙１のとおり）

2) ラベル仕様

 （旧）カラーラベル（各種色識別） → （新）白黒ラベル統一 （別紙２のとおり）

以上

（別紙 1）EDコイル(RS)包装箱外観

現行品

全製品共通デザイン

変更後

製品種別にデザインが分かれます

現行品

全製品共通デザイン

∞
(Soft)

(ExtraSoft)

Standard

全製品共通１種類

→

変更後

製品種別にデザインが分かれます

ExtraSoft

Complex
（0.010")

Complex
（0.011")

（別紙 2）EDコイル(RS)ラベル仕様

現行品

各製品で色分け

変更後

白黒ラベルに統一

ExtraSoft ： 水色

Complex(0.010”) ： 黄色

Complex(0.011”) ： 橙色

∞(ExtraSoft) : 水色  バーコードシールは 1次包装・2次包装

∞(Soft) : 紺色

Standard : ピンク

合わせて、従来の 6枚から 4枚になります。

（サイズシールは別途3枚貼付しています。）